
Ogłoszenie nr 510049399-N-2019 z dnia 14-03-2019 r.

Komenda Stołeczna Policji: Usługi mycia zewnętrznego oraz odkurzania pojazdów służbowych w
jednostkach Policji zlokalizowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie powiatu

mińskiego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługi mycia zewnętrznego oraz odkurzania pojazdów służbowych w jednostkach Policji
zlokalizowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych na terenie powiatu mińskiego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-1036/19/59/T

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia są usługi mycia zewnętrznego oraz odkurzania wnętrz pojazdów
służbowych osobowych oraz typu furgon użytkowanych w jednostkach Policji zlokalizowanych
na terenie powiatu mińskiego, realizowane w oparciu o dostarczone przez Wykonawcę karty do
bezgotówkowej realizacji usług lub żetony zwane dalej "usługami”. 2. Usługa mycia pojazdów
będzie polegała na zewnętrznym myciu nadwozi (bez udziału osoby ze strony Zamawiającego)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1988fda8-fc7e-45c4-af66-87ca...

1 z 3 2019-03-14, 11:47



obejmującym: 2.1. mycie wstępne; 2.2. mycie zasadnicze z użyciem środka myjącego; 2.3.
mycie kół pojazdu; 2.4. płukanie; 2.5. osuszenie pojazdu. 3.Usługa odkurzania wnętrza pojazdu
będzie polegała na udostępnieniu stanowiska wyposażonego w odkurzacz „przemysłowy”,
którego cykl odkurzania nie może być krótszy niż 4 minuty. Czynności związane z odkurzaniem
pojazdu będzie wykonywał pracownik Zamawiającego. 4.W ramach zamówienia Wykonawca
zapewni myjnię automatyczną lub ręczną wyposażoną w: a) minimum 1 stanowisko do mycia
pojazdów o wysokości min. 2,5 m (liczone od powierzchni gruntu), b) minimum 1 stanowisko
wyposażone w odkurzacz przemysłowy. 5.Zamawiający przez „stanowisko do mycia” rozumie
boks lub pomieszczenie przeznaczone do mycia pojazdów, każde wyposażone w urządzenia do
mycia pojazdów. 6.Ilości usług wskazane w kol. 3 tabeli formularza oferty Wykonawcy, zostały
przyjęte przez Zamawiającego szacunkowo, wyłącznie w celu wyliczenia przez Wykonawcę
ceny oferty. Rzeczywista ilość zamawianych usług będzie wynikała z faktycznych potrzeb
Zamawiającego w tym zakresie, przy czym łączna ilość zamówionych usług (odpowiednio do
rodzaju) nie przekroczy ilości wskazanych w kol. 3 tabeli formularza oferty a łączna wartość
zamówień nie przekroczy wartości umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50112300-6

Dodatkowe kody CPV: 30163000-9, 39235000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/03/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 25203.25
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1988fda8-fc7e-45c4-af66-87ca...

2 z 3 2019-03-14, 11:47



Nazwa wykonawcy: AutoSpa Iwona Grzywanowska
Email wykonawcy: autospa37@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Osiedlowa 37
Kod pocztowy: 05-300
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 59866.56
Oferta z najniższą ceną/kosztem 59866.56
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 59866.56
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1988fda8-fc7e-45c4-af66-87ca...

3 z 3 2019-03-14, 11:47


